
Uchwała Nr XLI/232/2017 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

 w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2017 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2016 r. poz.446) oraz art.257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( Dz. U. z 2016 r. poz.1870 z późn . zm.) oraz § 12 Uchwały Budżetowej na rok 

2017 Gminy Sitno Nr XXX/166/2016 z dnia 16 grudnia 2016 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1 

 

1. Określone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 26.199.845,63 zł. zwiększa się  

o kwotę 27.828,08 zł. do kwoty 26.227.673,71  zł. 

 

- określone dochody bieżące w kwocie 25.240.318,82 zł. zwiększa się o kwotę 27.828,08 zł.               

do kwoty 25.268.146,90 zł. 

- dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zwiększa się  

o kwotę  7.828,08 zł. do kwoty 77.944,80 zł. 

- określone dochody majątkowe w kwocie 959.526,81 zł pozostają bez zmian. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Określone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 26.009.845,63 zł. zwiększa się  

o kwotę 104.828,08 zł. i zmniejsza się o kwotę 77.000,00 zł. do kwoty 26.037.673,71  zł. 

 

- określone wydatki bieżące w kwocie 23.658.718,29 zł. zwiększa się o kwotę 100.828,08 zł.             

i zmniejsza się o kwotę 77.000,00 zł.  do kwoty 23.682.546,37 zł. 

 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 7.000,00 zł. do kwoty 270,47 zł. 

 

- określoną w §5 pkt.2 a rezerwę na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

zmniejsza się o kwotę 70.000,00 zł. do kwoty 18.000,00 zł. 

 

- planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 30.000,00 zł.                 

do kwoty 3.822.670,56  zł. 

 

- wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych zwiększa się o kwotę 7.828,08 zł. do kwoty  71.944,80 zł. 

 

- określone wydatki majątkowe w kwocie 2.351.127,34 zł. zwiększa się o kwotę 4.000,00 zł.                               

do kwoty 2.355.127,34 zł. 

           
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 



3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  

w 2017 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

    

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.        

                                                

       

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 


